Hammer und MeiBel - Mallets, Chisels and Gouges
Osteotome, Flach- und HohimeiBel
Osteotomes, Chisels and Gouges
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DO711R 4 mm

FlachmeiBel
Chisels
160 mm, 6 /<"

LAMBOTTE

FL101R
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FL104R
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4 mm
6 mm
8 mm
10 mm
12 mm
15 mm

Osteotome
Osteotomes

125 mm,
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DO713R 6 mm
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DO715R 3 mm '
DO717R 5 mm

HohimeiBel

Gouges

160 mm, 6 /4" |
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OL296R 6mm 1(0.59 OL302R 7 mm
0OL298R 8mm 10.60 OL303R 9mm
0L299R 10mm 10.61 OL304R 12 mm
0L300R 12 mm 10.62 Osteotome mit
Osteotome mit einseitigem Anschliff
Graduierung und Graduierung
GesniaEmNich Chisel-Osteotomes
with depth markings
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'l 180 mm, 7"

112 180 mm, 7"
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Knochenhaltezangen, HohlmeiBelzangen - Bone Holding Forceps, Bone Rongeurs
Repositionszangen, Knochenhaltezangen
Reposition Forceps, Bone Holding Forceps
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NCHES

1016

FO153R

>,

Patellazange
Patella forceps
185 mm, 7 !/«

FO123R

10.63 FO124R

Zange mit Zahnsperre Zange mit Gewindesperre

Forceps with ratchet fixation

140 mm, 5 1/2"

170 mm, 6 3/4"

By,

FO112R
Knéchelfasszange
/ Malleolar forceps

12 210 mm, 8 '/+"

FO125R
Zange mit Gewindesperre

Forceps with thread fixation Farceps with thread fixation

1/, 235mm, 9 1"
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